

معلومات آب و هوا  
توسط ام تی ان په  
شما تقدیم می گردد.



رییس جمهور غنی در دیدار با ظریف:  
رفاه منطقه ای در گرو گسترش  
همکاری های منطقه ای است



محمد اشرف غنی رییس جمهوری افغانستان بعد از ظهر روز سه شنبه با محمد جواد ظریف وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در ارگ ریاست جمهوری افغانستان دیدار کرد. براساس خبر نامه ریاست جمهوری، دو جانب در مورد مسایل امنیتی، مبارزه با تروریسم و افراط گرایی، مبارزه مشترک با مواد مخدر، مشکلات مهاجرین افغان و همکاری های اقتصادی به خصوص در عرصه های ترانزیت و انرژی برق بحث و تبادل نظر کردند آقای غنی گفته است که ما با تهدیدات و چالش های مشترک مواجه هستیم و اگر این تهدیدات و خطرات را درک نکنیم با مشکل مواجه خواهیم شد. وی گفته است رفاه و صلح و ثبات... ادامه/ص ۵

امنیت ملی افغانستان از بازداشت یک  
ماین گذار و ۵ تروریست در  
هلمند خبر داد

ریاست عمومی امنیت ملی افغانستان از بازداشت یک ماین گذار و ۵ تروریست در ولایت هلمند خبر می دهد. در یک اعلامیه این ریاست آمده است که این ماین گذار حرفه ای که تازه گل نام دارد با لباس زنانه، زمانیکه می خواست در مربوطات ولسوالی خانشین ولایت هلمند در مسیر رفت و آمد نیروهای امنیتی ماین گذاری نماید بازداشت گردید. منبع می افزاید، در یک عملیات دیگر نیروهای امنیت ملی ۵ تروریست را که در فعالیت های متعدد تروریستی دست داشتند همراه با مقداری سلاح و مهمات نیز بازداشت کرده اند. (رادبودادی)



## نامزد وزرای دفاع، معارف، حج و اوقاف و احیاء و انکشاف دهات برنامه های شان را به پارلمان ارائه کردند

انکشاف دهات و فیض محمد عثمانی نامزد وزیر حج و اوقاف برنامه های کاری شان را به پارلمان ارائه کردند. ابتدا شیر محمد کریمی نامزد وزیر دفاع دفاع ملی گفت که اگر وی به عنوان وزیر دفاع تعیین شود تغییرات و اصلاحات اساسی در وزارت دفاع به وجود خواهد آورد. وی گفت، اصلاحات در سطح رهبری، گسترش شایسته سالاری، تعدیل در قوانین وزارت، اهدای صلاحیت های بیشتر به بخش های مختلف وزارت، تطبیق... ادامه/ص ۵



در جلسه دیروز ولسی جرگه جنرال شیرمحمد کریمی نامزد وزیر وزارت دفاع

## تاجیکستان در سال گذشته ۱،۱ میلیارد کیلو وات برق به افغانستان صادر کرده است



حدود ۱،۳ میلیارد کیلووات ساعت بوده است که ۳۷ درصد افزایش را نسبت به سال گذشته نشان می دهد و ۲۲۶ میلیون کیلووات ساعت آن به قرغزستان صادر شده است... ادامه/ص ۵

مقامات تاجیکستان گفته اند که این کشور در سال ۲۰۱۴ حدود ۱،۱ میلیارد کیلووات ساعت برق، به افغانستان صادر کرده است. آژانس خبری اوستا گزارش داده است که مجموع صادرات برق این کشور به خارج

## عواید شاروالی قندز چهل درصد افزایش یافته است

شاروال قندز می گوید که عواید شاروالی در سال جاری چهل درصد افزایش یافته، اما برخی از افراد زورمند در این ولایت از پرداخت پول صفایی و مالیات شهری خود داری می کنند. نجیب الله عمر خیل شاروال قندز به آژانس باختر گفت: عواید شاروالی در سال جاری پنجاه و پنج میلیون افغانی بوده که نسبت به سال گذشته چهل درصد افزایش را نشان می دهد. وی افزود برخی از افراد زورمند در این ولایت از پرداخت صفایی خود داری می کند و همچنین عدم هماهنگی برخی از ادارات دولتی سبب شده تا این ریاست در بخش جمع آوری عواید دچار مشکلات شود. عمر خیل افزود: آنها با ریاست پاسپورت و ثبت احوال نقوس توافق کرده اند تا افراد مقروض از بابت صفایی تا زمانی که باقی داری شان را پرداخت نکردند برای آن ها تذکره تابعیت و پاسپورت توزیع نکنند. (باختر)

## ویسا: UNHCR باید په کندهار کې مهاجرو ته سړپناه وې جوړې کړي

د افغانستان لپاره د ملګرو ملتونو د مهاجرینو چارو د عالی کمېټې لوېری مرستیالی د کندهار له سرپرست والي سره وکتل. په دې ناسته کې چې نن ما پېښ ترسره شوه، د کندهار والي توریالی ویسا تر څنګ د ولایت مقام سرپرست مرستیال عبدالعلی شمسي، د ملګرو ملتونو د مهاجرینو چارو د عالی کمېټې، لوېری، مرستیالی... ادامه/ص ۵

## خوست: د منګلو او مقبلو قومونو تر منځ د جګړې مخه ونیول شوه

د خوست ولایت په یو شمېر لږ و پرتو سیمو کې افغان ملي امنیتي ځواکونو د زورواکو او قانسون ماتوونکو ډلو پر ضد عملیات وکړل، چې په ترڅ کې یې د ګڼ شمېر مهماتو ترڅنګ یوولس میله مختلف النوع سپکه او درنه وسله ترلاسه کړه... ادامه/ص ۵

## چین د تروریسم په وړاندې مبارزه کې افغانستان سره مرسته کوي

د حکومت اجرائیې رییس ډاکتر عبدالله عبدالله د سه شنبې په ورځ د افغانستان او چین د ۶۰ کلنو سیاسي اړیکو د لمانځلو په موخه جوړه شوې غونډه کې وویل، تروریسم یو سیمه ییز کواښ دی. ډاکتر عبدالله وویل: «تروریسم نه یوازې د افغانستان لپاره خطر... ادامه/ص ۵»

برای دریافت اخبار عاجل  
از روزنامه افغانستان ۷۰ را  
دایر نموده و به شماره  
۸۲۲۴ ارسال نمائید



دلته ۹۰ روزه  
شما  
شده ایم!

اگر سیم کارت اتصالات خویش را  
۹۰ روز اخیر استفاده نه نموده  
اید، ما پیشکش ویژه برای بازگشت  
شما داریم!

همین اکنون ۵۰ افغانی ویا بیشتر از آن به حساب تان اضافه نموده و از امتیازات ذیل مستفید شوید:

- ۱۰۰ دقیقه رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ پیام کتبی رایگان برای تماس با شماره های اتصالات.
- ۱۰۰ MB اینترنت رایگان.

این امتیازات برای مدت ۱۰ روز قابل اعتبار می باشد.

همین اکنون به حساب خویش کرایه اضافه نمایید. این پیشکش برای مدت محدود بوده و تنها برای مشتریان پیش پرداخت قابل دسترس می باشد.

آینده از شماست

شماره تماس: ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ / ویا: ۸۸۸

www.etisalat.af

www.facebook.com/EtisalatAfg

Etisalat

شرایط قابل تطبیق می باشد.